
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
— - 624-

г. Благовещенск

О создании комиссии по контролю за выполнением условий конкурса, 
проводимого при приватизации объектов культурного наследия, включенных

в единый государственный реестр

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации 
и проведении продажи государственного или муниципального имущества в 
электронной форме» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию по контролю за выполнением условий 
конкурса, проводимого при приватизации объектов культурного наследия, 
включенных в единый государственный реестр (далее -Комиссия).

2. Утвердить состав комиссии по контролю за выполнением условий 
конкурса, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя мэра города Благовещенска Имамеева О.Г.

Мэр города Благовещенска B.C. Калита



Приложение
к постановлению администрации 
города Благовещенска 
от 2 5. 02. ?С?0 № б 2 4

Состав комиссии по контролю за выполнением условий конкурса, 
проводимого при приватизации объектов культурного наследия, включенных

в единый государственный реестр

№
п/
п

Ф.И.О. и должность члена комиссии Ф.И.О. и должность лица, 
имеющего право замены члена 

комиссии 
______ (с правом голоса)______

1 Кролевецкий А.А -  Начальник 
УАиГ администрации города 
Благовещенска.
Председатель комиссии

Исаков В.Б.
начальника
администрации
Благовещенска.
Заместитель
комиссии

Заместитель
УАиГ

города

председателя

Ребизант В. А. -  Начальник
государственной инспекции по 
охране объектов культурного
наследия по Амурской области

Мусницкая Е.А. -  Заместитель 
начальника государственной 
инспекции по охране объектов 
культурного наследия по 
Амурской области_____________

Щипун Н.Г. -  Заместитель 
начальника правового управления 
администрации города
Благовещенска

Погосян Н.И. -  Начальник
экспертно-правового отдела
правового управления
администрации города
Благовещенска

Богданова О.А. -  Председатель 
комитета по управлению 
имуществом муниципального
образования города Благовещенска

Плотникова И.В. -  Заместитель
комитета попредседателя 

управлению имуществом
муниципального образования
города Благовещенска

Какорина Л.А. -  Начальник
юридического отдела комитета по
управлению имуществом
муниципального образования
города Благовещенска_____________

Чернухина М.Ю. -  Консультант 
юридического отдела комитета 
по управлению имуществом 
муниципального образования 
города Благовещенска__________

Евтушенко С.В. -  Консультант 
отдела управления и распоряжения 
муниципальным имуществом
комитета по управлению
имуществом MyHHUHitajtbHoro
образования города Благовещенска 
-  Секретарь комиссии

Зайцева Т.В. -  Заместитель 
начальника отдела управления и 
распоряжения муниципальным 
имуществом комитета по 
управлению имуществом
муниципального образования 
города Благовещенска -  
Секретарь комиссии____________


